3 16 R. F. 4. S. Blasii Ep. M. — splx., Ll. 1-ma et × 2-da ex heri *Incip. Ep. ad Colos.* Resp. vero de fer. hodierna 3-a pr. *Te Deum* Suffr. ad Prim. Prec., in **Mis.** Gl. 2 or. Fidelium (ex Mis. pro Defunc.) 3 or. *A cunctis* Prf. comm. Vesp. de seq., Compl. de fer.

F E B R U A R I U S .

- 4 17 A. F. 5. S. Andreae Corsini Ep. C.—dx., Ll. 1N. 1-ma et 2-da ex fer. hodie. 3-a ex Sabb. *Incip. Ep. II ad Thessalon.*¹⁾ Resp. de fer. hodie., in **Mis.** Gl. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. com. praec., Compl. de fer.
Cias infra **Mis.** in Canone ante verba:
Per quem... semper bona creas... sacerdos benedicit panem et aquam ex Rituali.
- 5 18 R. F. 6. S. Agathae V. M. — dx. Mat. pr. l., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Prf. comm., Vesp. de seq. (Ant. Pss. et reliq. de Psalt. fer. 6 or. ex Dom. V p. Epiph.) com. praec. et S. Titi Ep. C. ac S. Dorotheae V. M., Compl. de fer.
- 6 19 Virid. Sabb. Dom. V p. Epiph. anticipata De ea—sdx., ad Mat. oo. de Sabb. Ll. 1N. 1-ma *Incip. Ep. I ad Timoth.* 2-da *Incip. Ep. 2 ad Timot.* 3-ia *Incip. Ep. ad Titum.* Resp. de Dom. V Ll. 2 et 3 N. de Dom. V, ad Laud. oo. de Sabb. 1 sch. praeter Ant. ad *Benedic.* et or., quae sumuntur ex Dom. V, com. S. Titi Ep. C. et S. Dorotheae V. M. (Suffr. omit.), ad Hor. oo. de Sabb. Cap. Primae dic. *Regi saeculorum* (Prec. omit.), **Mis.** de Dom. V p. Epiph. Gl. 2 or. S. Ep. C. 3 or. S. V. M. Cr. Prf. Trin., Vesp. de seq. (Ant. et Pss. de Sabb. reliq. ut pr. l.) com. S. Romualdi Abb. et S. Titi Ep. C. Ad *Ben. D-no* post Vesp. dic. duplex **Alleluia**, quod deinceps usque ad Sabb. Sanct. ubique tam in Officio, quam in **Mis.** omit., sed eius loco initio Horarum dic. *Laus tibi Domine* etc., Compl. de Sabb.

¹⁾ Cnfr. *Variation.* pag. 24.

F E B R U A R I U S.

Nota. *Cras et duobus seq. Dom. atque feriis usque ad fer. IV Cinerum exclusive ad Mis. solemn. pulsantur organa et Ministri sacri utuntur Dalm. et Tunice.*

- 7 20 Viol. **Dom. Septuag.** 2 cl. De ea—sdx., ad Laud. Pss. de Psalt. II sch. reliq. pr. I. com. S. Romualdi Ab., ad Hor. Pss. de Dom. Ant. et reliq. pr. I. (ad Prim. Pss.: *Dominus regnavit, Jubilate, Beati, Retribue*; (Symb. et Prec. omit.)), in **Mis.** 2 or. S. Ab. (3 or. et imper. omit.) Cr. Prf. Trin., in Vesp. ut pr. I. com. seq. et S. Romualdi Ab., Compl. de Dom.
- 8 21 A. F. 2. S. Joannis de Matha C. — dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., in **Mis.** Gl. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. (Ant. OD.) com. praec. et S. Apolloniae V. M., Compl. de fer.
- 9 22 A. F. 3. S. Cyrilli Ep. Alexandrini CED.—dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. 9 l. et com. S. V. M., in **Mis.** Gl. 2 or. S. V. M. Cr. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. com. praec. (Ant. OD.), Compl. de fer.
- 10 23 A. F. 4. S. Scholasticae V. — dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., in **Mis.** Gl. Prf. comm., Vesp. de seq. ut pr. I. com. praec., Compl. de Dom.
- 11 24 A. F. 5. Apparitionis B. Mariae V. Immaculatae—dxm. (in nonnullis Breviar. pro aliq. locis). Mat. ut pr. I.¹⁾, ad Laud et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. I., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. B. *Et te in Conceptione Immaculata*, in Vesp. ut pr. I. com. seq. (Ant. pr.), Compl. de Dom.

¹⁾ Invit. sic. recit.: *Immaculatam Conceptionem Virginis Mariae celebremus. Christum eius Filium adoremus Dominum.*

F E B R U A R I U S.

- 12 25 A. F. 6. Ss. Septem Fundatorum Ord. Servorum B.M.V. Conf. — dx., ad Mat. Hym pr. *Bella dum...* ex I Vesp. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., ad Laud. Hym.: *Sic. partes...* ex Mat., in **Mis.** Gl. Prf. comm., in Vesp. Hym.: *Matris sub...* ex Laud. com. seq., Compl. de fer.
- 13 26 A. Sabb. Offic. B. Mariae in Sabbato — splx., ad
 × Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. reliq. pr. l. Ll.
 × 1-ma et 2-da cum Resp. de Scr. occ. 3-ia
 l. pr. Absol. et Benedict. propr., ad Laud. Ant.
 et Pss. de Sabb. I sch. reliq. pr. l. Suffr. ¹⁾,
 ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. pr. l. Prec.,
 in **Mis.** Gl. 2 or. de Spiritu S. 3 or. *Eccl.*
 Prf. B. *Et te in Veneratione*, Vesp. de seq.
 com. S. Valentini M. Suffr., Compl. de Dom.
 Prec.
- 14 27 Viol. **Dom. Sexag.** 2 cl. De ea—sdx., ad Mat. ut
 in Psalt. et pr. l., ad Laud. de Psalt. II sch.
 reliq. pr. l. (5 Ant. loco: *In tympano et choro*
 substituitur: *In excelsis*) com. S. Valentini M.
 Suffr., ad Prim. Pss. *Dominus regnavit, Jubilate*
 deinde *Beati, Retribue*, Prec., in **Mis.** 2 or.
 S. Val. M. 3 or. *A cunctis* (imper. omit.) Cr.
 Prf. Trin., in Vesp. com. seq. Suffr., Compl.
 de Dom. Prec.
- 15 28 R. F. 2. Ss. Faustini et Jovitae Mm.—splx., Ll.
 × 1-ma et 2-da cum Resp. de Scr. occ. 3-ia
 × pr. *Te Deum*, ad Laud. Suffr. ad Prim. Prec.,
 in **Mis.** Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf.
 comm., Vesp. de fer. 2 Psalt. or. ex Dom.
 praeced. Suffr., Compl. de fer. Prec.

¹⁾ *Ant.*: «Sancti omnes intercedant pro nobis ad Dominum». *Vers.*: «Mirificavit Dominus Sanctos suos». *Resp.*: «Et exaudivit eos clamantes ad se». *Oratio*: «A cunctis nos, quaesumus, Domine, etc.».

F E B R U A R I U S.

- | | | |
|-------|-------|---|
| Mart. | 16 29 | Viol. F. 3. De ea—splx., Mat. ut in Psalt. et pr.
× I., Laud. II sch. Suffr., ad Prim. Prec. minor.
× Mis. ex Dom. praeced. 2 or. <i>A cunctis</i> 3 or.
ad libit. Prf. comm. <i>Ben. D-no</i> , Vesp. de fer.
Ant. ad <i>Magnific.</i> pr.: <i>Semen est...</i> or. ex Dom.
praec. Suffr., Compl. de Dom. Prec. |
| | 17 1 | Viol. F. 4. De ea — splx., Oo. ut heri et pr. I.
× Vesp. de seq. Suffr., Compl. de fer. Prec. |
| | 18 2 | R. F. 5. S. Simeonis Ep. M.—splx., Ll. 1-ma
× 2-da cum Resp. de Scr. occ. 3-ia pr. 2
× <i>Deum</i> , Suffr., ad Prim. Prec. minor., in Mis.
Gl. 2 or. <i>A cunctis</i> 3 or. ad libit. Prf. comm.
Vesp. de fer. Ant. ad <i>Magnific.</i> ex fer. 4.
<i>Quod autem...</i> Suffr., Compl. de fer. Prec. |
| | 19 3 | Viol. F. 6. De ea — splx. Offic. et Mis. ut supra
× fer. 3 et pr. I., in Vesp. Ant. et Pss. de
× a Cap. de seq. ut pr. I. Suffr. ²⁾ , Compl.
fer. Prec. |
| | 20 4 | A. Sabb. Offic. B. Mariae V. in Sabbato — splx.
× Offic. et Mis. ut supra 13 huius, Vesp. de seq.
× Suffr., Compl. de Sabb. Prec.
<i>Cras. Annunt. pplo fer. 4 dies Cinerum</i> |
| | 21 5 | Viol. Dom. Quinquages. 2 cl. De ea — splx., ad
Laud. Pss. ex II sch. reliq. pr. I. Suffr., ad
Hor. Pss. de Dom. Ant. et reliq. pr. I. (ad
Prim. Pss.: <i>Dominus regnavit, Jubilate, Beati.</i>
<i>Retribue</i> , Prec., Symb. omit.), in Mis. 2 or.
<i>A cunctis</i> 3 or. ad libit. (imper. omit.) Cr.
Prf. Trin., in Vesp. com. seq. et S. Pauli Ap.
Compl. de Dom. |

¹⁾ Cnfr. *Rubr. Breviar.* post fer. 4 huius Hebdo
mad. posit.

²⁾ Suffr. dic. ut supra sub die 13 huius mensis in
adnotatione.

F E B R U A R I U S.

2. *Cras Mis. rotiva, etiam solemnis pro re gravi et Requie stricte prohib.; una solemnitas in sepultura cadaveris celebrari potest.*

3. *Fit processio cum cantu Lit. de OO. SS.*

- 24 8 Viol. F. 4. **Cinerum** (*Vigil. S. Mathiae Ap.*)¹⁾ De feria—splx. Mat. ut in Psalt. (ultimi 3 Pss. ex II sch.) et pr. I., ad Laud. de II sch. et pr. I. Prec. ferial. Suffr., ad Hor. ut in Ordin. et Psalt. (ad Prim. 4 Pss.) Prec. ferial., in **Mis.** 2 or. Vigil. 3 or. *A cunctis* (imper. dic. et potest dici or. pro def.²⁾) Prf. Quadr. or. sup. pplum *Ben. Dno*, Vesp. de seq. ut pr. I. com. fer., Compl. de Dom.
- 25 9 R. F. 5. (M. P.) S. Mathiae Ap.—dx. 2 cl. Mat. pr. I. 9 I. fer., ad Laud. (com. fer.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. I., in **Mis.** Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. Ap. UE. fer., in Vesp. pr. I. com. fer., Compl. de Dom.
- 26 10 Viol. F. 6. De ea — splx. Mat. ut in Psalt. I. I. × pr. I., Laud. ~~ex II sch.~~ et pr. I. Prec. ferial. ad Hor. de Psalt. et Ordin. (ad Prim. 4 Pss.) Prec. ferial., in **Mis.** or. in loco (*licet addi orat. pro def., si intentio Mis. est pro def.*) Prf. Quadr. or. sup. pplum *Ben. Dno*, in Vesp. oo. de fer. Ant. ad *Magnif.* et or. pr. Prec. ferial. Suffr., Compl. de fer. Prec.
- 27 11 Viol. Sabb. De ea — splx. Tot. Offic. et Mis. ut heri et pr. I., in Vesp. Ant. et Pss. de Sabb. ut in Psalt. a Cap. ut pr. I. Suffr., Compl. de de Sabb. Prec.

¹⁾ De Vigil. S. Mathiae fit hoc an. com. in Mis. tantum sine UE. Vigil.

²⁾ Orat. additur pro def. si intentio Mis. sit pro def.

F E B R U A R I U S.

Notae: 1. *Hodie et deinceps per tot. Quadr., exceptis Dominicis, Vesp. in choro recit. ante coenam. Extra chorum vero non datur obligatio Vesperas ante meridiem recitandi, sed convenit.*

2. *Cras incipit confessio paschalis.*

3. *Cras annunt. pplo festum S. Casimiri fer. 6.*

Cras incipit pars verna Breviarii.

28 12 Viol. **Dom. I Quadr.** 1 cl. De ea — sdx., ad Laud. Pss. de II sch. reliq. pr. I. Suffr., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. I. (ad Prim. Pss.: *Dominus regnavit, Jubilate, Beati, Retribue* et Prec.; Symb. omit.), in **Mis.** orat. pr. I. (imper. omit.) Cr. Prf. Quadr. *Ben. Dno* (*Annunt. pplo fer. 4, 6 et Sabb. Quat. Temp.*), Vesp. de Dom. Suffr., Compl. de Dom. Prec.

29 13 Viol. F. 2. De ea — splx. Mat. ut in Ordin. et
 × Psalt., ad Laud. ut in Psalt. Ordin. et pr. I. (Pss. ex II sch.) Prec. ferial. Suffr., ad Hor. Pss. de Psalt. reliq. de Ordin. (ad Prim. 4 Pss.) Prec. ferial., **Mis.** orat. pr. Prf. Quadr. or. sup. pplum *Ben. Dno*, Vesp. ut in Psalt. et pr. I. Prec. ferial. Suffr., Compl. de fer. Prec.